[image: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
Лабазинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016 № 27-п

О проведении аукциона
по продаже земельного
участка

           В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, в связи с поступлением, в течение тридцати дней со дня опубликования извещения, заявления от  Листикова И.С. о намерении участвовать в аукционе:
           1. Отказать в предварительном согласовании предоставления земельного участка без проведения аукциона Пахомову С.В., обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка.
 2. Специалисту 2 категории Администрации Лабазинского сельсовета обеспечить образование испрашиваемого земельного участка.
          3. Назначить открытый аукцион по продаже земельного участка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, Пахомову С.В.
image1.jpeg